
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: AZZONI Patrizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
COMUNE DI SALERANO 

CANAVESE 
 Città Metropolitana di Torino 

  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA E RAGIONERIA 

                                                         n.      66 
 

     del    12/12/2023 
 
…………………………………………………….…………………………
………… 
 
Oggetto:  Liquidazione quota annuale servizio di controllo del 
randagismo felino sul territorio del Comune di Salerano Canavese - 
quota 2023 
 
………………..…………………………………………………………….
………… 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: AZZONI Patrizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
- il Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000; 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 
Responsabili dei servizi nell'ambito di questo Ente con i poteri ad assumere 
gli atti di gestione; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 20/12/2022 di 
approvazione del bilancio di previsione 2023/2025; 
 
RICHIAMATA la deliberazione G.C nr. 70 del 20/12/2022 avente ad 
oggetto: “Approvazione convenzione per la realizzazione del servizio di 
controllo del randagismo felino sul territorio del Comune di Salerano”; 
 
DATO ATTO che alla data del 31/12/2021 gli abitanti del Comune di 
Salerano erano 465; 
 
CONSIDERATO che occorre provvedere alla liquidazione della quota 
stabilita nella deliberazione di cui sopra, pari ad 232,50 per l’anno 2023; 
 
VISTO il regolamento di contabilità vigente; VISTO il Dlgs n. 267/2000 
 

DETERMINA 
 
 
Di impegnare a favore dell’Associazione Eporedi Animali la quota di € 
232,50 per l’anno 2023 per il servizio di controllo del randagismo felino sul 
territorio del Comune di Salerano C.se; 
 
Di imputare la spesa di € 232.50 al codice 1.03.02.15.000 cap 3680/1720/99 
“Convezione per servizio ritiro cani randagi”; 
 
Di provvedere alla liquidazione della quota su indicata con accredito sul 
conto dedicato indicato dal creditore. 

 
 
 
 

 
                                                                      Il Responsabiledel Servizio 

                                                                     firmato digitalmente 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: AZZONI Patrizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

                                                                  D'ANSELMO Anna Rita 
 
 

 
E' copia conforme all’originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla 
Legge. 
 
Salerano, lì  _______________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

_____________________________ 
 


